國立清華大學九十二學年度第七次學生宿舍齋長會議紀錄
時間：九十三年五月二十一日（星期五）中午十二時

地點：行政大樓  第一會議室
主持人：住宿組林士傑主任                紀錄：住宿組孔令蓀
出席人員：

住宿組林士傑主任、鴻男齋蘇祐世、鴻女齋長陳燕華、碩齋許君瑋(幹部代理)、信A王冠宇、信B何智偉(幹部代理)、信C陳其男、明齋李豪浚、平齋林長生、清齋游昭霖、雅齋杜信誼(幹部代理)、善齋余若珊、新男許代一、新女柯新媚、實齋高喆、文齋吳依庭、禮齋陳紘揚、仁齋林俞良、義齋張庭碩、靜齋王美文、華齋瑋澤、慧齋陳銘瑛、誠齋范剛綸。(詳見齋長會報簽名簿)
列席人員：

學生會宿舍委員李偉誠(新 C203)。
華齋管理員劉國群先生、新女齋管理員李玉竹小姐。
住宿組李秋淑小姐、楊靜雯小姐、徐錦輝先生。

會議內容：
1、 報告事項：
(一)、報告九十二學年研究生、大學部管理員辦理學生退宿財物清點作業流程(詳見附件一)。
     1、(1)、學期退宿作業期限至九十三年六月三十日(三)中午十二時止，當日同時統一辦理暑宿進住異動。
(2)、暑期退宿作業期限至九十三年八月三十一日(二)中午十二時止。

2、退宿時請詳填退宿財物清單證明書，研究所以每位研究生、大學部以寢室為單位填寫，並請各齋齋長及齋舍幹部協助管理員辦理。
3、 九十三年五月二十八日(五)前如對今公佈之退宿財物清點作業流程有需修正之處，請與住宿組分機4705聯繫；逾期即以今公布之流程為作業標準。
4、請退宿畢業生勿將其交通銀行帳戶結清，以便於住宿組八月中旬退學期押金、十月中旬退暑期押金作業；如帳戶不慎結清，住宿組將無法入帳名單公佈於住宿組網頁，請於公佈日起一個月內親持身份證明至住宿組辦理退費。
5、暑期營隊住宿樓層(實、仁、義、新)打掃時間已排定，將另行公告。
     (二)、報告93學年度大學部宿舍電腦分配作業提報資料(詳見附件二)。
二、討論事項：
    主席：大學部宿舍第二次電腦分配後，陸續接獲同學反應抱怨其志願與電腦記錄不同，530幾組中

          有60幾組表示有問題，住宿組擔心研究生部份會發生類似大學部問題，因此於93年5月14

日(五)召開研究生齋長臨時會議，決定將研究生宿舍分配作業延後一星期，先將其志願公告

一星期讓同學檢查志願是否一致並同時受理更正。根據大學部比例(60幾組/530幾組)預期研究生部份錯誤應有60幾組，但實際登記601組中僅16組辦理變更，其中7組純為更改志願、2組放棄申請、2組為操作錯誤、3組不確定是程式有問題或是自行操作錯誤、2組連絡不上無從得知原因，加上大學部第一次run時並無同學反應志願不同，而是反應冷氣房配置的問題，所以初步認定程式沒有問題。大學部申請志願不符計有61組，其中12組第一志願為新齋冷氣房與電腦志願無不同，只是沒有抽中，因此這12組無法為其安排冷氣房；針對第一次已抽中冷氣房但第二次沒抽中的同學，為尊重其權益，目前傾向於把新齋尚能裝設冷氣房的房間建置後抽籤分配給這些同學，此待稍後討論再決定是否實施。
提案：大學部宿舍不做重新分配，但為尊重第一次抽中新齋冷氣房而第二次沒抽中同學之權益，考
慮將新齋A棟6、7樓部份房間(女生)、C棟1樓部份(男生)建置冷氣房，讓有爭議之同學及

抽中C棟1樓這些房間之同學以人工抽籤序號方式辦理選齋。
    決議：19票比1票通過大學部宿舍電腦分配不重新抽籤，其餘部份由住宿組負責協調辦理。
三、臨時動議：

(一)、男研究生申請住宿人數764位(已扣除23位重覆登記)，而宿舍床位僅有662床，不足102床，中籤率約為86%；女研究生申請人數160位(扣除8位重覆登記)，床位有165床，因此女研究生可全數滿足住宿需求。
(二)、九十三年五月二十一日(五)下午三點公佈男、女研究生電腦亂數順位；

五月二十四日(一)晚上八時於水木餐廳依順位辦理住宿登記，請各齋齋長於當日晚上七時三十分前到場布置。
(三)、暑宿繳費時間延至九十三年六月十八日(五)上午九時至下午四時於新體育館辦理。

    主席裁示：依照現行宿舍分配辦法研究生舊生亦享有優先分配權，因此研究生候補舊生等大學部新
生分配後，將徵詢其意見，如其願意進住大學部宿舍將優先分配；餘有床位再進行大學
部候補分配。

四、散會。

    國立清華大學 學生住宿組
附件一：

九十二學年大學部管理員辦理學生退宿財物清點作業流程

1. 確認暑期仍住原齋原寢

(1) 暑期仍住原齋原寢室住宿生不需辦理財物清點手續，退宿手續延至暑期結束再辦理。

(2) 暑期未住原齋原寢之住宿生都需辦理財物清點手續。

2. 分發退宿財物清單證明書
(1) 於住宿組領回退宿申請書後，請管理員先行填上寢室編號。

(2) 同學代表按其寢室編號將退宿申請書領回，以便掌控申請書發出及回收。

(3) 若寢室內僅住兩位同學，請將退宿財物清單證明書床位03、04學號、姓名處以斜線劃去，表示空床位。

3. 學生填寫退宿財物清單證明書
住宿生含畢業生以寢室為單位，請同學自行填寫退宿財物清單證明書(學生基本資料及宿舍財產缺損記錄)【見附件一】

4. 檢查寢室財物

(1) 學生退宿時持退宿財物清單證明書請管理員至寢室檢查財物，若學生未將缺損狀況填出，請管理人員明確填寫缺損狀況及原因。

(2) 若退宿申請書中財物缺損處有修改部份，請〝簽章證明〞。

(3) 逾時違規，請管理員於退宿財物清單證明書其它欄填寫。
(4) 住宿組聯與學生自存聯登記內容需一致。

(5) 退宿申請書一式兩聯(第一聯學生自存，第二聯住宿組存)，管理員檢查寢室無誤”先請學生簽章，管理員再於管理員欄處簽章”。

5. 畢業生離校手續單【見附件二】
管理員檢查寢室無誤，請在畢業生離手續單住宿組欄蓋章。

6. 繳回退宿財物清單證明書住宿組聯

(1) 住宿組聯請收齊，按寢室編號順序排列(由低樓層排至高樓層)，於七月五日前繳至住宿組。

(2) 未繳回退宿財物清單證明書之寢室”請特別註明於未退宿名冊【見附件三】

7. 注意事項

(1) 學生退宿財物清點作業兩次：學年結束6/30；暑期結束8//31
(2) 請與齋長討論協助退宿作業事宜，並請齋舍幹部協辦。

(3) 學年退宿作業期限至 6/30中午12:00時止；暑期退宿作業期限至8/31中午12:00時止。

(4) 學年退宿公告內容【見附件四】

(5) 表格說明：

1. 退宿財物清單證明書：學生退宿時會同管理員清點寢室財物。

2. 未退宿名冊：暑期未住原齋原寢之住宿生未辦理財物清點手續者。

3. 畢業離校手續單：6/30中午前退宿，清點財物無誤，請於住宿組欄蓋章。

8. 有關退宿問題請與令蓀聯絡(4705)。

九十二學年研究所管理員辦理學生退宿財物清點作業流程

1.確認暑期仍住原齋原寢

(1) 暑期仍住原齋原寢室住宿生不需辦理財物清點手續，退宿手續延至暑期結束再辦理。

(2) 暑期未住原齋原寢之住宿生都需辦理財物清點手續。

2.學生填寫退宿財物清單證明書
請同學自行填寫退宿財物清單證明書(學生基本資料及宿舍財產缺損記錄)。【見附件一】

3.檢查寢室財物

(1)學生退宿時持退宿財物清單證明書請管理員至寢室檢查財物，若學生未將缺損狀況填出，請管理人員明確填寫缺損狀況及原因。

(2)若退宿申請書中財物缺損處有修改部份，請〝簽章證明〞。

(3) 違規者如逾時、未清理宿舍，請管理員於退宿財物清單證明書其它欄填寫。

(4) 住宿組聯與學生自存聯登記內容需一致。

(5) 退宿申請書一式兩聯(第一聯學生自存，第二聯住宿組存)，管理員檢查寢室無誤”先請學生簽章，管理員再於管理員欄處簽章”。

4.畢業生離校手續單【見附件二】
(1)畢業生退宿經管理員檢查寢室無誤，請在畢業生離校手續單住宿組欄蓋章。

(2)若畢業生有申請暑期住宿，欲提早完成離校手續取得畢業證書，請管理員在畢業生離校手續單住宿組欄蓋章。待畢業生暑期退宿時再辦理退宿財物清單證明書。

5.繳回退宿財物清單證明書住宿組聯

(1)住宿組聯請收齊，按寢室編號順序排列(由低樓層排至高樓層)，於七月五日前繳至住宿組。

(2)住宿生未繳回退宿財物清單證明書”請特別註明於未退宿名冊。【見附件三】

6.注意事項

(1)學生退宿財物清點作業兩次：學年結束6/30；暑期結束8/31
(2)請與齋長討論協助退宿作業事宜，並請齋舍幹部協辦。

(3)學年退宿作業期限至 6/30中午12:00時止；暑期退宿作業期限至8/31中午12:00時止；。

(4)學年退宿公告內容【見附件四】

(5)表格說明：

1. 退宿財物清單證明書：學生退宿時會同管理員清點寢室財物。

2. 未退宿名冊：暑期未住原齋原寢之住宿生未辦理財物清點手續者。

3. 畢業離校手續單：(a) 6/30中午前退宿，清點財物無誤，請管理員於住宿組欄蓋章。

(b)6/30中午前無法退宿，且已辦理暑期住宿的同學需提早取得畢業證書，管理員可直接在離校手續單上蓋章。

7.有關退宿問題請與令蓀聯絡(4705)。

國立清華大學研究生退宿財物清單證明書(學生自存聯)
齋

室

宿舍財產缺損記錄

	學號
	姓名
	鑰匙
	書桌
	座椅
	玻璃
	未清寢室
	其它
	損壞原因
	備註

(以上表格由同學自行填寫，缺損部份請打x。若經修改需經管理員用印證明。)

住宿期滿經清點財產無誤後，住宿保證金無息退還。其因故意或過失致使用物品毀損，應負賠償責任。
	學生簽章

(管理員檢查完畢、無誤後簽章)

	管理員簽章

月  /  日  /  時
	月  /  日  /  時

國立清華大學研究生退宿財物清單證明書(住宿組保存聯)
齋

室

宿舍財產缺損記錄

	學號
	姓名
	鑰匙
	書桌
	座椅
	玻璃
	未清寢室
	其它
	損壞原因
	備註

(以上表格由同學自行填寫，缺損部份請打x。若經修改需經管理員用印證明。)

住宿期滿經清點財產無誤後，住宿保證金無息退還。其因故意或過失致使用物品毀損，應負賠償責任。
	學生簽章

(管理員檢查完畢、無誤後簽章)

	管理員簽章

月  /  日  /  時
	月  /  日  /  時

國立清華大學學生退宿財物清單證明書(學生自存聯)
齋

室

宿舍財產缺損記錄

	床位
	學號
	姓名
	鑰匙
	書桌
	座椅
	玻璃
	未清寢室
	冷氣房

搖控器
	損壞原因
	備註

	01

	02

	03

	04

(以上表格由同學自行填寫，缺損部份請打x。若經修改需經管理員用印證明。)

住宿期滿經清點財產無誤後，住宿保證金無息退還。其因故意或過失致使用物品毀損，應負賠償責任。暑期仍住原齋原寢室者，請於備註欄及學生簽章欄註明暑期住宿。

	學生簽章

(管理員檢查完畢、無誤後簽章)

	管理員簽章

月  /  日  /  時
	月  /  日  /  時
	月  /  日  /  時
	月  /  日  /  時
	月  /  日  /  時

國立清華大學學生退宿財物清單證明書(住宿組保存聯)
齋

室

宿舍財產缺損記錄

	床位
	學號
	姓名
	鑰匙
	書桌
	座椅
	玻璃
	未清寢室
	冷氣房

搖控器
	損壞原因
	備註

	01

	02

	03

	04

(以上表格由同學自行填寫，缺損部份請打x。若經修改需經管理員用印證明。)

住宿期滿經清點財產無誤後，住宿保證金無息退還。其因故意或過失致使用物品毀損，應負賠償責任。暑期仍住原齋原寢室者，請於備註欄及學生簽章欄註明暑期住宿。

	學生簽章

(管理員檢查完畢、無誤後簽章)

	管理員簽章

月  /  日  /  時
	月  /  日  /  時
	月  /  日  /  時
	月  /  日  /  時
	月  /  日  /  時

國立清華大學大學部未退宿名冊

                                            齋

	寢 室

	學 號
	姓 名
	學 號
	姓 名
	學 號
	姓 名
	學 號
	姓 名

說明： 1.暑期住原齋原寢室不需於6/30中午12:00前辦理退宿。

2.逾期未辦理退宿手續，請登錄於上表。

國立清華大學研究生未退宿名冊

                                    齋

   研究所

	寢 室

	學 號
	姓 名
	學 號
	姓 名
	學 號
	姓 名
	學 號
	姓 名

說明： 1.暑期住原齋原寢室不需於6/30中午12:00前辦理退宿。

2.逾期未辦理退宿手續，請登錄於上表。

公    告
九十二學年結束(住宿期滿)需辦理遷出手續並清理寢室內私人物品，恢復原狀，經宿舍管理員清點寢室財產無誤，住宿押金伍佰元無息退還。

1、 遷離宿舍期限：

１、學期退宿：九十三年六月三十日(三)中午十二時止。

    ２、暑期退宿：九十三年八月三十一日(二)中午十二時止。

2、 辦理方式：

１、大學部住宿生含畢業生以每一寢室為單位；研究所住宿生含畢業生以個人為單位，至管理員處領取「學生退宿財物清單證明書」，填妥後，由管理員至寢室檢查財產。

２、暑期仍住原齋原寢室者，退宿手續延至暑期住宿期滿辦理。

三、違規：
	損壞玻璃或窗簾
	遺失座椅
	未清理新齋交誼廳
	未清理個人寢室
	未繳回鑰匙
	逾時未退宿
	項目

	500元
	500元
	100元
	300元
	100元
	500元
	賠償金

	暑期住原齋原寢室者可免繳回鑰匙

	備註

3、 退還押金日期、方式：

學期押金預計八月中旬、暑期押金預計十月中旬將各退至住宿同學交通銀行帳戶內，請同學逕自補登存褶查看。

五、注意事項：

１、每位住宿生(除暑期住原齋原寢室外)都需辦理九十二學年度退宿財物清點手續。

２、畢業離校學生證將打洞，但其仍具有金融卡提款功能。請畢業生之交通銀行帳戶請勿結清，以便轉帳退款。

六、本案聯絡人：學生住宿組 孔令蓀  電話：四七O五

     學 生 住 宿 組

九十三年六月九日
附件二：

93學年度大學部宿舍電腦分配作業提報資料

壹、背景說明：

    一、93學年度大學部宿舍第一次申請分配作業於4/23截止及辦理分配，因冷氣房建置及新生齋安排等問題，經4/29臨時齋長大會決議大學部有住宿權同學於5/3~5/7重填(修改)志願並由電腦重新分配。

    二、5/3發覺大學部與研究生之申請畫面產生錯誤現象，立即進行程式修改並E-mail通知可能之相關同學確認申請資料。

三計中5/11傳真住宿組140.114.198.*網段於5/4~5/11辦理變更(140.114.198.* 改為140.114.188.* )，期間或因上網人數過多、或網段變更等影響，同學反應上網登錄修改志願困難。

四、大學部宿舍第二次申請分配作業於5/7截止並辦理分配，於5/10上網公告，經部份同學反應電腦志願序與同學原填志願序不符，質疑本次電腦分配宿舍之公平性。

貳、處理經過：

一、住宿組彙整宣稱不符之同學志願序清單、如附表一。

二、為驗証同時段研究生上網申請志願狀況，住宿組將研究生申請志願序公告乙週並將分配日期延後至5/21辦理分配。公告期間原申請登記同學601組中，計有16組同學至住宿組辦理異動。其中確為更改志願者有7組、明確表達為操作錯誤者有2組、取消申請者有2組、另有5組異動原因疑與程式、網路、操作或其它因素有關。詳細資料統計如附表二。

三、為使電腦化宿舍申請分配作業更為嚴謹，住宿組爾後將依申請、公告、分配之流程進行，對何資訊異動均同時E-mail當事人並備份存檔，以杜絕後續可能之爭議。

參、討論方案：

    一、對現行大學部有爭議之同學，住宿組將新齋A棟6、7樓16間(女生)、C棟1樓4間(男生) 建置冷氣房，讓有爭議之同學以人工抽簽序號方式辦理選齋(原C棟1樓4間之同學亦加入抽簽)。(對其他同學影響之爭議較小)

    二、比照上次爭議處理模式，讓同學上網修改志願並公告乙週再次辦理電腦分配。(對其他同學影響之爭議較大)

93學年度大學部宿舍申請分配作業志願序不符同學明細表
	序號
	組別
	性別
	電腦志願序(一)
	分配結果
	電腦志願序(二)
	分配結果
	同學提供之志願序
	備註

	學號1
	學號2
	學號3
	學號4

	志願1
	志願2
	志願3
	志願4

	志願1
	志願2
	志願3
	志願4

	志願1
	志願2
	志願3
	志願4

	1
	890761
	901724

	男
	實寧
	華
	誠
	任意
	華
	實寧
	華
	誠
	任意
	華
	誠冷
	實寧
	華
	禮

	2
	900513
	900533
	900525
	900531
	男
	新
	誠
	禮
	新冷
	新
	新
	誠
	禮
	新冷
	新
	新冷
	禮
	誠冷
	實寧

	3
	900947
	901806
	901810
	901815
	男
	實寧
	誠
	新
	新冷
	實寧
	實寧
	誠
	新
	新冷
	實
	誠冷
	實寧
	新冷
	誠

	4
	901072
	911005
	910541
	910502
	男
	新冷
	新
	禮
	任意
	禮冷
	新冷
	新
	禮
	任意
	禮
	新冷
	誠冷
	義
	禮

	5
	902129

	男
	實寧
	實
	禮
	誠
	實
	實寧
	實
	禮
	誠
	實
	誠冷
	實寧
	禮
	誠

	6
	910161
	890161
	910362
	911761
	男
	新冷
	實寧
	誠
	禮
	禮冷
	新冷
	實寧
	誠
	禮
	禮
	新冷
	誠冷
	實寧
	禮

	7
	910819
	911047

	男
	新
	誠
	禮
	任意
	新
	新冷
	實寧
	誠冷
	禮
	禮
	新
	誠
	禮
	任意

	8
	911702
	911707
	911728
	911717
	男
	實寧
	誠
	實
	禮
	實寧
	禮
	實
	新冷
	新冷
	禮
	誠冷
	新冷
	新
	華

	9
	920101
	920103
	920135
	920122
	男
	誠
	新冷
	任意
	任意
	誠
	誠
	新冷
	任意
	任意
	禮
	誠冷
	新冷
	禮
	誠

	10
	920161
	920114
	920115
	920116
	男
	新冷
	誠
	實寧
	任意
	禮冷
	實寧
	誠冷
	新冷
	任意
	華
	誠冷
	新冷
	義
	實寧

	11
	920305
	920306
	920391
	920712
	男
	新冷
	實寧
	禮
	任意
	禮冷
	新冷
	誠冷
	實寧
	新冷
	華
	新冷
	誠冷
	實寧
	禮

	12
	920321
	920337
	920338
	920351
	男
	新冷
	禮
	實寧
	任意
	新冷
	新冷
	禮
	實寧
	任意
	禮
	誠冷
	新冷
	禮
	任意

	13
	920346
	922020
	922612
	922613
	男
	新冷
	新冷
	禮
	任意
	禮冷
	新冷
	新冷
	禮
	任意
	禮
	誠齋
	實
	禮

	14
	920410
	920419
	920417
	920422
	男
	新冷
	禮
	實寧
	任意
	新冷
	新冷
	禮
	實寧
	任意
	禮
	誠冷
	新冷
	禮
	實寧

	15
	920449
	920438
	920222
	920457
	男
	禮
	禮
	禮
	任意
	實
	新冷
	禮
	誠冷
	實寧
	新冷
	禮
	新冷
	實寧
	誠冷

	16
	920501
	920520
	920524
	920526
	男
	新冷
	新
	實寧
	任意
	禮冷
	實寧
	實寧
	新冷
	任意
	禮
	新冷
	誠冷
	禮
	實寧

	17
	920539
	920513
	920540
	920507
	男
	新冷
	新
	任意
	任意
	新冷
	新冷
	新
	任意
	華
	禮
	誠冷
	新冷
	禮齋
	華

	18
	920542
	921033
	921042
	921034
	男
	新冷
	新
	實寧
	任意
	新冷
	新冷
	新
	實寧
	任意
	新
	誠冷
	新冷
	新
	實寧

	19
	920626
	920615
	920644
	920624
	男
	實寧
	新冷
	華
	任意
	實寧
	實寧
	新冷
	華
	任意
	華
	誠冷
	實寧
	誠
	新冷

	20
	920709
	920715
	920716
	921441
	男
	華
	實寧
	新冷
	任意
	華
	華
	實寧
	新冷
	任意
	華
	誠冷
	禮
	華
	任意

	21
	920746
	920749
	920724
	920729
	男
	新冷
	華
	新冷
	任意
	新冷
	新冷
	禮
	實寧
	華
	禮
	誠冷
	禮
	華
	新

	22
	920922
	920918
	920921
	921819
	男
	誠
	實寧
	新冷
	任意
	誠
	誠
	實寧
	新冷
	任意
	禮
	誠冷
	誠
	實寧

	23
	921023
	921025
	921037
	920527
	男
	新冷
	新
	實寧
	任意
	禮冷
	新冷
	新
	實寧
	任意
	實
	誠冷
	新冷
	誠
	禮

	24
	921109
	921162
	921163
	921103
	男
	新冷
	實寧
	新
	任意
	新
	新冷
	實寧
	新
	任意
	華
	誠冷
	新
	禮
	實

	25
	921343
	921315
	921322
	921308
	男
	實寧
	新冷
	新
	任意
	新
	實寧
	新冷
	新
	任意
	華
	新冷
	誠冷
	實寧
	禮

	26
	921364

	男
	實寧
	實寧
	實寧
	任意
	新
	實寧
	實寧
	實寧
	任意
	華
	誠冷
	新冷
	實寧

	27
	921415
	921418
	921440
	921446
	男
	新冷
	華
	任意
	任意
	新冷
	新冷
	誠冷
	新
	誠
	華
	誠冷
	新冷
	華
	任意

	28
	921438
	921439
	922048
	922047
	男
	新冷
	禮
	實寧
	任意
	新冷
	禮
	誠冷
	實
	新冷
	禮
	新冷
	禮
	誠冷
	實寧

	29
	921501
	921502
	922040
	922043
	男
	禮
	實寧
	任意
	任意
	華
	禮
	實寧
	任意
	任意
	禮
	新冷
	誠冷
	禮
	實寧

	30
	921541
	921543

	男
	實寧
	禮
	任意
	任意
	華
	實寧
	禮
	任意
	任意
	禮
	新冷
	誠冷
	實
	禮

	31
	921547
	921546

	男
	實寧
	誠
	禮
	任意
	新
	新冷
	新
	實寧
	禮
	新

	32
	921804
	921828
	921848
	921849
	男
	新冷
	實寧
	誠
	任意
	新冷
	新冷
	實寧
	誠
	任意
	華
	新冷
	誠冷
	實寧
	新

	33
	922005
	922006
	922007
	922008
	男
	禮
	新冷
	實寧
	任意
	華
	禮
	新冷
	實寧
	任意
	禮
	新冷
	誠冷
	禮
	新

	34
	922012
	922011
	922026
	922027
	男
	禮
	新冷
	實寧
	任意
	華
	禮
	新冷
	實寧
	任意
	禮
	新冷
	誠冷
	禮
	任意

	35
	922032
	922030
	922031
	922049
	男
	新冷
	禮
	實寧
	任意
	新冷
	新冷
	禮
	實寧
	任意
	禮
	新冷
	誠冷
	禮
	任意

	36
	922148
	922128
	922122
	922118
	男
	新冷
	實寧
	任意
	任意
	新冷
	新冷
	實寧
	任意
	任意
	禮
	新冷
	誠冷
	實寧

	37
	922544
	922542
	922545
	921529
	男
	禮
	任意
	任意
	任意
	華
	禮
	任意
	任意
	任意
	禮
	誠冷
	新冷
	實寧
	禮

	38
	922603
	922634
	922638
	922648
	男
	實寧
	新冷
	誠
	任意
	禮冷
	實寧
	新冷
	誠
	任意
	實寧
	新冷
	誠冷
	實寧
	仁

	39
	912606
	912611
	912626
	912639
	女
	文
	文
	文
	文
	文
	新冷
	靜寧
	慧
	文
	新冷
	新冷
	慧
	文
	靜寧

	40
	920230
	920231
	920232
	920236
	女
	靜寧
	新冷
	文
	任意
	文
	靜寧
	新冷
	文
	任意
	靜寧
	新冷
	慧
	靜寧
	靜

	41
	920230
	920231
	920232
	920236
	女
	靜寧
	新冷
	文
	任意
	文
	靜寧
	新冷
	文
	任意
	靜寧
	新冷
	慧
	靜寧
	靜

	42
	920262
	920260
	921838
	921839
	女
	新冷
	靜寧
	文
	任意
	新冷
	新冷
	靜寧
	文
	任意
	文
	新冷
	靜寧
	慧
	靜

	43
	920355
	922306
	921330
	921339
	女
	慧
	慧
	新冷
	任意
	靜
	慧
	慧
	新冷
	任意
	慧
	新
	慧齋
	靜
	任意

	44
	920606
	920609
	921416
	921417
	女
	靜寧
	新冷
	任意
	任意
	文
	靜寧
	新冷
	任意
	任意
	靜寧
	新冷
	靜
	慧
	文

	45
	920628
	920631
	920610
	920607
	女
	靜寧
	文
	新冷
	任意
	文
	靜寧
	文
	新冷
	任意
	靜寧
	新冷
	靜
	文

	46
	920806
	920818
	920838
	920856
	女
	新冷
	靜寧
	靜寧
	任意
	新冷
	新冷
	靜
	靜寧
	任意
	靜
	新冷
	慧
	靜
	靜寧

	47
	921201
	921239
	921237
	921214
	女
	新冷
	任意
	文
	任意
	新冷
	靜寧
	靜
	新冷
	文
	靜寧
	新冷
	慧
	靜寧
	文

	48
	921218
	921220
	921233
	921291
	女
	新冷
	文
	靜寧
	任意
	新冷
	新冷
	文
	靜寧
	任意
	文
	新冷
	慧
	靜
	文

	49
	921226
	921227
	921241
	921128
	女
	文
	靜寧
	新冷
	任意
	文
	文
	靜
	新冷
	任意
	文
	新冷
	文
	慧
	靜寧

	50
	921305
	921318
	921312
	921313
	女
	新冷
	慧
	靜寧
	任意
	新冷
	新冷
	慧
	靜寧
	任意
	文
	新冷
	慧
	靜
	文

	51
	921330
	922306
	920355
	921339
	女
	慧
	慧
	新冷
	任意
	靜
	慧
	慧
	新冷
	任意
	慧
	新冷
	新冷
	慧
	靜寧

	52
	921402
	920711

	女
	靜寧
	新冷
	文
	任意
	文
	靜寧
	新冷
	文
	任意
	靜寧

	53
	921523
	922511
	922061
	922548
	女
	靜
	靜寧
	新冷
	任意
	靜
	靜
	靜寧
	新冷
	任意
	靜
	新冷
	靜寧
	靜
	慧

	54
	921616
	921621
	921628
	921629
	女
	文
	任意
	任意
	任意
	文
	文
	任意
	任意
	任意
	文
	新冷
	慧
	文
	靜

	55
	921709
	921711
	921724
	921725
	女
	新冷
	任意
	任意
	任意
	新冷
	新冷
	任意
	任意
	任意
	文
	新冷
	慧
	文
	靜

	56
	921948
	921917
	921916
	921906
	女
	新冷
	靜寧
	文
	任意
	新冷
	慧
	靜
	文
	任意
	慧
	新冷
	靜寧
	靜
	慧

	57
	922124
	921705
	920124
	920145
	女
	文
	新冷
	靜寧
	任意
	文
	文
	新冷
	靜寧
	任意
	文
	新冷
	慧
	文
	靜

	58
	922316
	922317
	922326
	920506
	女
	靜寧
	慧
	新冷
	任意
	靜寧
	靜寧
	慧
	新冷
	任意
	靜寧
	新冷
	靜
	慧
	靜寧

	59
	922601
	922641
	922639
	922646
	女
	文
	文
	靜寧
	任意
	文
	文
	文
	靜寧
	任意
	文
	慧齋
	文
	靜
	任意

	60
	922629
	922630
	922636
	922635
	女
	文
	文
	新冷
	任意
	文
	新冷
	慧
	文
	靜
	新冷
	慧
	新冷
	文
	任意

	61
	922642
	922643
	922645
	922605
	女
	文
	靜寧
	新冷
	任意
	文
	文
	靜寧
	新冷
	任意
	文
	慧齋
	文
	靜
	新冷

研究生宿舍申請志願資訊更正異動統計表
	項次
	日期
	學號
	姓名
	異動前電腦志願
	異動後志願
	異動原因分類

	程式因素
	網路因素
	操作因素
	更改志願
	其它

	1
	93/05/17
	924265
	劉春魁
	1.鴻 2.鴻 3.鴻
	1.鴻 2.信C 3.碩
	ˇ
	ˇ
	ˇ

	2
	93/05/17
	923480
	張旭凱
	1.明 2.明 3.信B
	1.明 2.平 3.信B

	ˇ

	3
	93/05/17
	915112
	吳蕙如
	1.雅 2.雅 3.善
	1.善 2.雅 3.雅

	ˇ

	4
	93/05/17
	913208
	何俊明
	1.碩 2.清 3.鴻
	放棄住宿

	ˇ

	5
	93/05/17
	915306
	張毓晏
	1.善 2.鴻冷 3.雅
	1.善 2.雅 3.鴻

	ˇ

	6
	93/05/17
	898304
	梁嘉育
	1.信C 2.鴻
	保留原寢

	ˇ

	7
	93/05/18
	888405
	許松源
	1.信A
	1.信B 2.信A 3.信C
	ˇ
	ˇ
	ˇ

	8
	93/05/18
	915044
	王國榮
	1.鴻冷
	1.鴻冷 2.信B 3.信C
	ˇ
	ˇ
	ˇ

	9
	93/05/18
	926424
	沈宗慶
	1.鴻冷 2.鴻 3.清
	1.碩 2.鴻 3.清

	ˇ

	10
	93/05/18
	925617
	黃振
	1.清 2.鴻 3.碩
	1.信B 2.碩 3.平
	ˇ
	ˇ
	ˇ
	ˇ
	ˇ

	11
	93/05/18
	917815
	黃靜蓮
	1.雅 2.善 3.鴻
	1.雅 2.雅 3.雅

	ˇ

	12
	93/05/19
	925024
	鄭銘龍
	1.鴻冷 2.鴻 3.清
	1.鴻 2.清 3.鴻冷

	ˇ

	13
	93/05/19
	926729
	曾勤閔
	1.雅 2.雅 3.善
	1.雅 2.善 3.鴻
	ˇ
	ˇ
	ˇ
	ˇ
	ˇ

	14
	93/05/20
	923168
	江宗殷
	1.信A 2.信B 3.信C
	1.信C 2.信A 3.信B

	ˇ

	15
	93/05/20
	923105
	吳智瑋
	1.鴻 2.平 3.碩
	1.鴻 2.清 3.平

	ˇ

	16
	93/05/20
	923966
	李育陞
	1.鴻 2.碩 3.信B
	1.明 2.清 3.平

	ˇ

PAGE
7